
9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

Dipartimento di Studi Classici, Linguistici e della Formazione 

Corso di Laurea - Lettere (L-10) - A.A. 2025/2026

Calendario delle lezioni II Anno, II Semestre CULTURE DELL'ANTICO ( Orario ed Aule consultabili su  AGENDA WEB  )

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

lunedì 16 febbraio martedì 17 febbraio mercoledì 18 febbraio giovedì 19 febbraio venerdì 20 febbraio

lunedì 23 febbraio martedì 24 febbraio mercoledì 25 febbraio giovedì 26 febbraio venerdì 27 febbraio

DIDATTICA DELLA 

STORIA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

lunedì 9 marzo martedì 10 marzo mercoledì 11 marzo giovedì 12 marzo

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

venerdì 13 marzo

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
DIDATTICA DELLA 

STORIA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

lunedì 2 marzo martedì 3 marzo mercoledì 4 marzo giovedì 5 marzo venerdì 6 marzo

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA ROMANA DIDATTICA DELLA STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA
STORIA ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA
STORIA ROMANA DIDATTICA DELLA STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

lunedì 16 marzo martedì 17 marzo mercoledì 18 marzo giovedì 19 marzo venerdì 20 marzo

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

lunedì 23 marzo martedì 24 marzo mercoledì 25 marzo giovedì 26 marzo venerdì 27 marzo

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA

STORIA ROMANA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

lunedì 30 marzo martedì 31 marzo mercoledì 1 aprile giovedì 2 aprile venerdì 3 aprile

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA ROMANA
ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

lunedì 6 aprile martedì 7 aprile mercoledì 8 aprile giovedì 9 aprile venerdì 10 aprile

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

lunedì 13 aprile martedì 14 aprile mercoledì 15 aprile giovedì 16 aprile venerdì 17 aprile

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

ARCHEOLOGIA E STORIA 

DELL'ARTE ROMANA

DIDATTICA DELLA 

STORIA

lunedì 20 aprile martedì 21 aprile mercoledì 22 aprile giovedì 23 aprile venerdì 24 aprile

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA
STORIA ROMANA DIDATTICA DELLA STORIA

STORIA ROMANA DIDATTICA DELLA STORIA

DIDATTICA DELLA 

STORIA
STORIA ROMANA

lunedì 4 maggio martedì 5 maggio mercoledì 6 maggio giovedì 7 maggio venerdì 8 maggio

lunedì 27 aprile martedì 28 aprile mercoledì 29 aprile giovedì 30 aprile venerdì 1 maggio

STORIA E FORTUNA DELLA 

MITOLOGIA CLASSICA



9:00 - 

10:00

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:30-

12:30

12:30-

13:30

13:30-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:00

lunedì 11 maggio martedì 12 maggio mercoledì 13 maggio giovedì 14 maggio venerdì 15 maggio

27 162

BARRESI PAOLO ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA 6 36 25/02/2026 24/04/2026

MACRI' SONIA
STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA 

CLASSICA
9 54 26/02/2026 30/04/2026

CRISTALDI SALVATORE STORIA ROMANA 6 36

MICCICHE' ANDREA DIDATTICA DELLA STORIA 6 36 18/02/2026 30/04/2026

Docente Insegnamento CFU Ore Data inizio Data fine

18/02/2026 30/04/2026


