Dipartimento di Studi Classici, Linguistici e della Formazione Corso di Laurea - Lettere (L-10) - A.A. 2025/2026



Calendario delle lezioni II Anno, II Semestre CULTURE DELL'ANTICO (Orario ed Aule consultabili su AGENDA WEB)

	lunedì 16 febbraio	martedì 17 febbraio	mercoledì 18 febbraio	giovedì 19 febbraio	venerdì 20 febbraio
9:00 - 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 11:30					
11:30- 12:30			STORIA ROMANA		
12:30- 13:30			STORIA ROMANA		
13:30- 14:00			STORIA ROMANA		
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA		

	lunedì 23 febbraio	martedì 24 febbraio	mercoledì 25 febbraio	giovedì 26 febbraio	venerdì 27 febbraio
9:00 - 10:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
12:30- 13:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
13:30- 14:00			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	

	lunedì 2 marzo	martedì 3 marzo	mercoledì 4 marzo	giovedì 5 marzo	venerdì 6 marzo
9:00 - 10:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
12:30- 13:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
13:30- 14:00			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	

	lunedì 9 marzo	martedì 10 marzo	mercoledì 11 marzo	giovedì 12 marzo	venerdì 13 marzo
9:00 - 10:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
12:30- 13:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
13:30- 14:00			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
14:30- 15:30				STORIA ROMANA	
15:30- 16:30				STORIA ROMANA	
16:30- 17:00				STORIA ROMANA	

	lunedì 16 marzo	martedì 17 marzo	mercoledì 18 marzo	giovedì 19 marzo	venerdì 20 marzo
9:00 - 10:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30				ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA
12:30- 13:30				ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA
13:30- 14:00				ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA
14:30- 15:30				STORIA ROMANA	
15:30- 16:30				STORIA ROMANA	
16:30- 17:00				STORIA ROMANA	

	lunedì 23 marzo	martedì 24 marzo	mercoledì 25 marzo	giovedì 26 marzo	venerdì 27 marzo
9:00 - 10:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
10:00- 11:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
11:00- 11:30				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
11:30- 12:30		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA	
12:30- 13:30		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA	
13:30- 14:00		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA	
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	

	lunedì 30 marzo	martedì 31 marzo	mercoledì 1 aprile	giovedì 2 aprile	venerdì 3 aprile
9:00 - 10:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
10:00- 11:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
11:00- 11:30			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
11:30- 12:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
12:30- 13:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
13:30- 14:00			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA		

	lunedì 6 aprile	martedì 7 aprile	mercoledì 8 aprile	giovedì 9 aprile	venerdì 10 aprile
9:00 - 10:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30			ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
12:30- 13:30			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
13:30- 14:00			STORIA ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA		

	lunedì 13 aprile	martedì 14 aprile	mercoledì 15 aprile	giovedì 16 aprile	venerdì 17 aprile
9:00 - 10:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
12:30- 13:30			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA
13:30- 14:00			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA		DIDATTICA DELLA STORIA
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA		
16:30- 17:00			DIDATTICA DELLA STORIA		

	lunedì 20 aprile	martedì 21 aprile	mercoledì 22 aprile	giovedì 23 aprile	venerdì 24 aprile
9:00 - 10:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
10:00- 11:00				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:00- 11:30				STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA
11:30- 12:30			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA
12:30- 13:30			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA
13:30- 14:00			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA		
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
16:30- 17:00					

	lunedì 27 aprile	martedì 28 aprile	mercoledì 29 aprile	giovedì 30 aprile	venerdì 1 maggio
9:00 - 10:00			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
10:00- 11:00			STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	
11:00- 11:30					
11:30- 12:30		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA	
12:30- 13:30		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	STORIA ROMANA	DIDATTICA DELLA STORIA	
13:30- 14:00		STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA			
14:30- 15:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
15:30- 16:30			DIDATTICA DELLA STORIA	STORIA ROMANA	
16:30- 17:00					

	lunedì 4 maggio	martedì 5 maggio	mercoledì 6 maggio	giovedì 7 maggio	venerdì 8 maggio
9:00 - 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 11:30					
11:30- 12:30					
12:30- 13:30					
13:30- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:00					

	lunedì 11 maggio	martedì 12 maggio	mercoledì 13 maggio	giovedì 14 maggio	venerdì 15 maggio
9:00 - 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 11:30					
11:30- 12:30					
12:30- 13:30					
13:30- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:00					

 Docente	Insegnamento	CFU	Ore	Data inizio	Data fine
MICCICHE' ANDREA	DIDATTICA DELLA STORIA	6	36	18/02/2026	30/04/2026
MACRI' SONIA	STORIA E FORTUNA DELLA MITOLOGIA CLASSICA	9	54	26/02/2026	30/04/2026
CRISTALDI SALVATORE	STORIA ROMANA	6	36	18/02/2026	30/04/2026
BARRESI PAOLO	ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE ROMANA	6	36	25/02/2026	24/04/2026

27 162